COGNOME
1 Alessandri

2 Assirelli
3 Babando
4 Bartoletti

5 Bello

6 Bertinato
7 Bertolini

8 Bonetti

9 Bortolan
10 Brassea
11 Canella
12 Cappelli
13 Carturan

14 Cireap

15 Claudenti

16 Comi
17 Dalco

18 Faillone

19 Feltrin
20 Ferri
21 Gallio

22 Garagnani
23 Gemmo
24 Goldoni
25 Goletto

NOME
lvan

Davide
Roberto
Filippo
Patrizio
Gastone
Raffaele
Ronny
lvano
Luca
Marco
Enrico
Alberto

ELENCO GIUDICI ANNO 2018

INDIRIZZO

via Borghetton® 1 1
via Provinciale n° 8
Via Sombeila n® 5

via Degli Angeli, n° 98
Via Boscaglie 54\a

via Rialto n° 16

via B. Corio n° 8

Via Dante Alighierin® 9
strada S. Giovanni n° 57
Via Zinzolano n° 14
Via Capriolo 21

Via Faiano 116

via delle Tofane

Darius Dimitrivia A. Zoli n° 12

Marco
Roberto
Adriano
Angelo
Stefano
Roberto
Agostino
Umberto
Davide
Mario
Mauro

Via Celle n°76/B

via Nullo n° 3

via Montepelato Nord n° 59
via Leonardo da Vinci n° 85
via pastorizia 33 \A

via Pagazzano n°41

via V. Veneto n° 101

via Doccia n°® 21

Via Santa Tecla n°35

via A. Moron0 15

Strada vecchia di Rivarolo 2

CAP
42100

47010
10080
48020
36063
36040
20135
26010
36100
10010
44034
63100
45100
48012
50062
24069
43023
04011
35016
24047
36050
41056
35040
41100
10080

CITTA'
Pratofontana

Fiumana
Canischio
Santerno
Marostica
Montegaldella
Milano
Salvirola
Vicenza

Bairo

Sabbioncello San Pietro

Ascoli piceno

Rovigo

Glorie di Bagnacavallo
Picomano

Trescore Balneario
Monticelli Terme
Aprilia

Piazzola sul brenta
Treviglio

Quinto Vicentino
Savignano sul Panare
Casale di Scodosia
Campogalliano
Osegna

PROV.
RE

FO
TO
RA
Vi
Vi
Mi
CR
Vi
TO
FE
AP
RO
RA
Fl
BG
PR
LT
PD
BG
Vi
MO
PD
MO
TO

SOCIETA’
Coreggese
Forlivese
Canavesana
Ravennate
Vicentina
Vicentina
Cavezzo
Madonnina
Vicentina
Canavesana
Ferrarese
Ascoli Pic
Ferrarese
Forlivese
Toscana
Cuneese
Parmense
Latini Uniti

Vicentina

Madonnina
Montello
Bolognese
Estense
Cavezzo
Canavesana

GRUPPI
3

3-9
3-5
2-4
3-5
3-4
9-11
2-3-5
6-9
3-5
1-5
39
2-6-9
3-5
2-6
6-8-9
Tutti
2-3
2-3-5-7-9
2-5
3-5-6
2
3-5
1-3-9
1-5



26 Gubbioli  Giulio

27 Landi Leo

28 Marchetto Flavio

29 Marino Stefano

30 Marchetti Andrea

31 Masiero  Walter

32 Mazzanti Giovanni
33 Miele Pietrangelo
34 Mirandola Luigi

35 Montepoli Gianfranco
36 M0OSSO Gianfranco
37 Natale Francesco
38 Novo Giampaolo
39 Pizzuti Picc Antonio

40 Prandi Giuseppe
41 Previtali  Sergio

42 Redolfi Alessandro
43 Rinaldi Moreno

44 Rossin Giuseppe
45 Rubboli Riccardo
46 Ruggiero Carmine
47 Sala Luigi

49 Siboni Gabriele
50 Tarantola Carlo

51 Trinci Tiziano

52 Trompetto Giuseppe
53 Vaccari Antonio

54 Voltolini  Federico

via dei Geranin® 5

via Faentina n° 348

VIA SAN PANCRAZIO N. 20
via Catauli n® 1

via Nevio Grass i n°20
via Palua n°418

via di Vittorio n° 4

vicolo La Cava n® 6

via Umberto Nobile

via Marzabotto n° 9

via Valpergan® 1

via Cataulli - Stradetta Privata
via Camponovo n° 295
via di Ceri 31

via Villanova n° 13

via Bergamo n°® 1

via C.na San Giuseppe
via Piave n° 50

via Mora n° 53

Via Ravegnana n. 35
via Salita Miradois n° 46
via Dante n° 181

via Viazzan® 9

via Santa Giustina n° 8
via Traversa di Rimini n°® 4
via Mulini n® 1

via Provinciale Est n° 53
Casella Postale n° 25

04013
48100
10050
81020
48124
45030
48025
20021
37012
41010
10022
81020
45030
00052
12100
24043
24050
41015
46024
48121
80137
20049
48126
48010
51030
10013
41015
17025

Latina

San Michele

VAIE TORINO
Briano di Caserta
Madonna Dell'Albero
S. Martino di V.zze
Riolo Terme

Bollate

Bussolengo

Gaggio di Piano
Carmagnola
Caserta

S. Martino di V.zze
Cerveteri

Cuneo
Videlengo-Caravaggio
Mornico al Serio
Nonantola

Moglia

Ravenna

Napoli

Concorezzo

S. Pietro in Vincoli
Godo di Russi
Pistola

Borgofranco d' Ivrea
Nonantola

Loano

LT
RA
TO
CE
RA
RO
RA
Ml
VR
MO
TO
CS
RO
Roma
CN
BG
BG
MO
MN
RA
NA
Ml
RA
RA
PT
TO
MO
SV

Latini Uniti
Ravennate
Canavesana
Ravennate
Ravennate
Polesana
Ravennate
Lombarda
Veronese
Parmense
Cuneese
Ravennate
Polesana
Laziale
Cuneese
Madonnina
Madonnina
Bolognese
Cavezzo
Ravennate
Laziale
Parmense
Forlivese
Piceni
Toscana
Canavesana
Parmense
Cuneese

3-5

1-2

3-5

2-3

2-4

2-3-4-5

3-5
3-4-7-8-9-11
3-5

1-10

3-5

3

1-2-3-5

8-9

2-3-4-5

2-3

1-2-8
1.-7-10

1-7

1-2-4-9
1-4
1-2-3-4-5-9
3-4

2

6-11
5-6-7-8-9-10-1
1-2

Tutti



55 Werson
56 Zeggio

48 Schiavo

Casper
Giampaolo

Filippo

1 Brandimarte Gabriele

6 Puccini

Giacomo

1 Colombi Italiani di
2 Colombi Italiani di
3 Colombi di forma

S.S. Pontina Km91,300 04010 Borgo Vodice
via Ca' Mignola Bassa n° 1 45026 Lendinara

GIUDICI IN ASPETTATIVA

via Borghetto n°® 24/b 37049 Villa Bartolomea

ALLIEVI GIUDICI

via G. Pascoli 25 63076 Monteprandone
Via Belvedere 5 56012 Calcinaia

piccola taglia
grossa taglia

4 Colombi caruncolati

5 Colombi gallina
6 Colombi gozzuti
7 Colombi di colore
8 Colombi tamburi

9 Colombi di struttura della penna

10 Colombi cravattati

11 Colombi altovolanti e capitombolanti

LT
RO

VR

AP
Pl

Latini Uniti
Montello

Estense

Ascoli Pic
Toscana

Tutti
2-4

3-5

10-11



